Dan perkataan siapakah yang lebih benar daripada Allah?

*“Sesungguhnya pada yang demikian itu benar-benar terdapat peringatan bagi orang-orang yang mempunyai hati atau yang menggunakan pendengarannya, sedang dia menyaksikannya”* [TMQ Qaaf (50):37].

#### **Hizbut Tahrir**

18 Rabiul Awal 1435H

19 Januari 2014M

[Terjemahan nasyrah dari Hizbut Tahrir Pusat yang disebarkan ke seluruh dunia amnya dan ke Syam khususnya].